
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 augustus 2023 inzake Onttrekking
openbare weg deel Pijlstoep;

Gelet op:
Artikel 9 Wegenwet

BESLUIT:

1. het in de bijlage 1 gemarkeerde gedeelte van de openbare weg Pijlstoep te onttrekken aan
de openbaarheid.

Alblasserdam, 3 oktober 2023.

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,


